（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記
	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第１号　　小型貨物自動車等　９台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第２号　　普通乗用自動車　（サーフ）　１台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第３号　普通乗用自動車（RAV4、パジェロ）　２台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第４号　　普通特種自動車　（日野）　１台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第５号　　普通特種自動車　（パジェロ）　３台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第６号　　普通特種自動車　（消防ポンプ車）　１台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）
（様式１）
入 札 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

福井県知事職務代理者
福井県副知事　中村　保博　様

所　　　在　　　地
氏名または商号名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年１２月５日付け公告のあった県有物品の売払いにおける一般競争入札に
参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	氏名または商号名称

	フ リ ガ ナ

	代表者職・氏名

	住　　　所

	〒　　　－

	（上記住所が県外の場合、県内に所在する支店、営業所、事業所の住所）
〒　　　－

	連 絡 先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail：
担当者名：

	 eq \o\ad(入札参加,　　　　　)
 eq \o\ad(希望物品,　　　　　)
	　物品番号第７号　　普通特種自動車　（救急車等）　３台売払

※法人、団体の場合は、法人名または団体名とともに代表者名を記入してください。
※提出期限：令和７年１２月１８日（月）（郵送は提出期限必着）